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North Macedonia

12-027133/21-0002

08/06/2021 00:00:00

07/06/2024 00:00:00

2106909200************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 1 (а) од Глава 30, наименувание на тарифен број 2106 и 
тарифен подброј 2106 90 92 00, Коментар на ХС за тар. број 2106 и 
Мислење за тарифно распоредување од СЦО бр. 20NL0179 – YN од 
21.12.2020 година.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Производ специјално формулиран за бебиња, доенчиња и деца, од раѓање 
до 5 години за подршка на коските и забите. Состав: триглицериди со 
среден ланец (фракционирано кокосово масло), Витамин Д₃ 
(холекалциферол), витамин Е  (како алфа токоферол). Употреба: доенчиња 
и деца од раѓање до 5 години по 1 мл на ден. Пакување: 50 мл темно 
стаклено шише со вградена капалка.
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